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Att.:  
 
 
 
 
 
 
 
 

Aarhus, den xx. april 2022 
 
 
Samarbejdsaftale vedr. anvendelse af Invest In Play database i xxxxxxxxxxxx kommune 
 

Indledning  
Ved indgåelse af denne samarbejdsaftale samt indgåelse af Databehandleraftale med IT-
Arkitekterne får xxxxxxxxxxxxxx Kommune (herefter organisationen) adgang til at 
anvende Invest In Play ADHD databasen.  
 
Betingelser for brugen skildres i nedenstående som udelukkende kan anvendes i 
sammenhæng med en indgået databehandleraftale med IT-Arkitekterne.  
 

Muligheder i databasen 
Med anvendelse af databasen får organisationen mulighed for let og smidig indhentning af før- og efter- og 
opfølgningsmålinger af invest in play behandlingsindsatser både for den enkelte familie og sammenlagt for 
gennemførte forløb i egen organisation.  
 
Center for ADHD stiller e-læring til rådighed for superbruger og almindelige brugere af databasen. 
Organisationen udpeger en lokal superbruger. Den lokale superbruger har derefter ansvar for at oprette og 
instruere kolleger i anvendelse af databasen. Den lokale superbruger kan henvende sig til Center for ADHD 
efter behov for support i et rimeligt omfang.   
 
Licens til anvendelse af database, e-læring til superbruger/brugere, manual til database samt support dækkes 
af abonnementsudgifterne til invest in play, som faktureres og betales i forbindelse med invest in play 
uddannelsen. Databasen kan kun anvendes af invest in play uddannede medarbejdere.  
 
Licensen dækker udelukkende anvendelse af databasen. Hertil kan der komme udgifter til anvendelse af 
måleredskaber, som skal afregnes for sig.   
 
Aftalen er gældende så længe organisationen har invest in play uddannede medarbejdere ansat.  
 
Aftalen kan opsiges af begge parter med en måneds varsel og alt data kan slettes som beskrevet i 
Databehandleraftalen. Udgifter til licens, abonnement og uddannelse refunderes dog ikke.  
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Organisationen giver Center for ADHD tilladelse til overførsel af anonymiseret og aggregeret data til 
anvendelse i nationale og internationale opgørelser af resultater og til anvendelse i forbindelse med 
forskning, under forudsætning af, at respondenterne har givet samtykke til dette i databasen. Invest in play 
og Center for ADHD har ingen adgang til personhenførbare data i systemet.  
 

Accept 
 
Ovenstående betingelser accepteres hermed af parterne.  
 
 

Navn:    Navn: Marie Stegger Sørensen  

Stilling:   Stilling: Centerchef  

Dato:   Dato: xx. xxxxxxxxx 20xx  

   
   
   
Underskrift for xxxxxxxx organisationen   Underskrift for Center for ADHD 

 
 


